

R E T T I F I C H E

Rettifiche del regolamento n. 2381/91, del 29 luglio 1991, recante seconda modifica del regolamento n. 3926/90 che stabilisce, per alcune popolazioni o gruppi di popolazioni ittiche, il totale delle catture ammesse per il 1991 e talune condizioni cui è soggetta la pesca di detto totale

(Pubblicato nella Gazzetta Ufficiale delle Comunità europee n. L 219 del 7 agosto 1991 e ripubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana n. 77 del 7 ottobre 1991, 2ª serie speciale)

Pagina 36, allegato, seconda colonna:

anziché:

(2)
III a) (¹), IV a), b)

leggi:

(2)
II a) (¹), IV a), b)
IV c) (¹), VII d)

Pagina 36, allegato, quarta e quinta colonna, primo contingente:

anziché: «Nederland | 15 640»,

leggi: «Nederland | 59 640».

Pagina 37, allegato, prima colonna, ultimo contingente:

anziché: «Arenque / Sild / Πέγγα /
Herring / Hareng / Aringa
Haring / Arenque
(*Clupea harengus*)»,

leggi: «Lenguado común / Tunge /
Seezunge / Γλώσσα / Common
sole / Sole commune / Sogliola /
Tong / Linguado legitimo
(*Solea vulgaris*)».

Pagina 37, allegato, colonna (2), ultimo contingente:

anziché: «III a), III b), c), d) (²)»,

leggi: «III a), III b), c), d) (¹)».